
ZARZĄDZENIE nr 287/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 12 listopada 2019r. 

 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w miesiącu grudniu 2019 dla 

pracowników nie będących nauczycielami akademickimi w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie Art. 23§1ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 

1668) w zw z art. 14 i 130 §2 ustawy Kodeks pracy (Dz.U. 1974 Nr 24, poz. 141 t.j. Dz.U. z 

2019 r. poz. 1040) oraz § 15 ust. 1 oraz 2 pkt. 2 i 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019r. 

zmienionego uchwałą Senatu APS nr 202/2019 z dnia 16 października 2019   

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Dzień 23 grudnia 2019r (poniedziałek) ustalam  dniem wolnym od pracy dla pracowników nie 

będących nauczycielami akademickimi w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z jednoczesnym obowiązkiem odpracowania w dniu 23 listopada 2019r. z 

zastrzeżeniem postanowień §3 ust. 2.  

 

§ 2. 

 

Dni  24 grudnia 2019r (wtorek)  i  27 grudnia 2019r (piątek) ustalam dodatkowymi  dniami 

wolnymi od pracy dla pracowników nie będących nauczycielami w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej bez obowiązku odpracowania z zastrzeżeniem 

postanowień §3 ust. 2. 

 

§ 3. 

 

1. Obniża się normę czasu pracy w miesiącu grudniu 2019r  o dwa dni robocze tj. o 16 

godzin lub  w każdym przypadku proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy. 

2. W przypadku osób zatrudnionych przy pilnowaniu i ochronie mienia, oraz 

bezpośrednio przy konserwacji i utrzymaniu technicznym mienia Uczelni, dodatkowe 

dni wolne na zasadach opisanych powyżej w zamian za 23, 24 i 27 grudnia 2019r 

określą ich bezpośredni przełożeni w indywidualnych harmonogramach czasu pracy . 

 

§ 4. 

Realizacje zarządzenia powierza się kierownikom pionów określonym w regulaminie 

organizacyjnym tj. Kanclerzowi i Prorektorom.  

§5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



 

 

       

 


